DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATENÇÃO FARMACÊUTICA
PARA O IDOSO: UMA REALIDADE IMPLANTADA PELO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO
TUTORIAL de autoria de FELIPE OLIVEIRA BARBOSA, HARLEY DA SILVA ALVES,
DÉBORA SANTOS DANTAS, EDVANIA EMANNUELLE PINHEIRO SANTOS,
HERVESSON PEREIRA SILVA, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/80792

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/80792